
UCHWAŁA NR XXXVIII/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Czarna Białostocka w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 258 i 855), Rada Miejska w Czarnej Białostockiej 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/322/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czarna Białostocka w roku 
2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1718), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W roku 2022 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 01 lipca do 31 lipca.”. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: E537ADE7-957F-497E-AB01-1D88CC40CFDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


